
UCHWAŁA NR XXX/185/13
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze lub specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu pobierania tych opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art. 17 
ust. 1 pkt. 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 182, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 81, poz. 440 oraz 
z 2013 r. poz. 509.) Rada Gminy Poświętne uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale Nr V/26/11 Rady Gminy Poświętne z dnia 25 marca 2011 roku w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 
również trybu pobierania tych opłat   ( Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 132, poz. 1225) § 5 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych świadczonych przez Ośrodek ustala się na kwotę 
8 złotych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

Id: 4F2EC2AF-735B-48ED-8D60-89B0A0A52FBC Strona 1




